Sed videmur nobis videre satis jam vos tanti pignoris desiderio flagrare ut nihil nobis 
ipsis optabilius eveniat, quam sacras has exuvias nostris quamprimum manibus vestrae 
devotioni proponere. Qui episcopalem, nostram benedictionem omnibus et singulis 
peramanter in Domino largimur. Datum in curia nostra episcopali Albae Regiae die 
duodecima Mensis Martii Anno Domini 1778. 

Ignatius episcopus AlbaRegalensis mp. 
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Szent István Koponyereklyéjének fogadási rendje (1778) 

Ordo in receptione Cranii S. Stephani observandus1 

1mo Ubi ad Moor allatum fuerit, deponendum est in Ecclesia PP. Capucinorum ad aram 
lateralem continuo ad latera ardentibus duabus ad minimum cereis, religiosis, qui cum uno 
sacerdote pluviali et stola induto diacono et subdiacono ac reliquis ministris adferendum 
Cranium per ordinem ad portam Ecclesiae cum accensis cereis eo modo dispositi, quo in 
processione comparere solent, inter cantum Psalmorum „Laudate Dominum de coelis etc. 
Cantate Domino etc.” ad Ecclesiae medium deducentibus, ubi in mensa decenter parata et 
cereis ardentibus instructa primum deponetur: finitis praedictis psalmis pontificans stando 
imponit thus in thuribulum, et stando triplici ducto S. Cranium incensat facta ante, et post 
profunda inclinatione. Deinde ad paratam aram lateralem deferet ubi rursus, uti prius 
incensato S. Cranio, intonabit hymnum Ambrosianum, quo absoluto antiphona cum versu 
et oratione de S. Stephano dicetur post hoc repositum asservabitur usque recognitionem 
Illustrissimi Domini ordinarii. Ibi autem PP. Capucini bini et bini per vices orationi vaca-
bunt donec Albam Regalem transferatur. 

2do In Moor expositum manebit usque dum Illustrissimus Dominus Episcopus advenerit, 
ut illud Albam Regalem deferat; adveniente Illustrissimo Domino Episcopo et consueta de 
jure recognitione et authenticatione peracta equitum et curruum quo majori potest comitatu 
Albam deferetur delatum in Eccleia Suburbana S. Sebastiani ritu, ut in Moor, excipietur, et 
asservabitur sub solerti custodia succedentibus etiam sibi in oratione sacerdotibus et 
religiosis, adhibitis vero extra Ecclesiam civicis excubiis donec solenni processione in 
Ecclesiam Cathedralem deferatur. 

3tio. Ecclesia Cathedralis ritu quo solenniori potest ornanda est sicut et janua ejus appositis 
super ostium sanctorum imaginibus. Viae per quae processio instituetur mundari debent, 
similiter altaria ante Ecclesias PP. Paulinorum et Franciscanorum magnifico apparatu 
erigenda sunt.